ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 апреля  2015   года                      г. Благодарный                            №  250
Об утверждении тарифа стоимости путевки пребывания детей  в  муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок» Благодарненского муниципального района Ставропольского края на летний период 2015 года
Во исполнение  решения  совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 29 апреля 2014 года № 103 «Об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Благодарненского муниципального района Ставропольского края», администрация  Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить прилагаемый тариф стоимости путевки пребывания детей  в муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок» Благодарненского муниципального района Ставропольского края  на  летний  период 2015 года.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Мещерякова П.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы  администрации
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края,

заместитель главы – начальник управления

сельского хозяйства администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Е.Д. Чеботарев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 17 апреля 2015 года № 250

                                                     ТАРИФ
стоимости путевки пребывания детей  в муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок» Благодарненского муниципального района Ставропольского края  на  летний  период 2015 года

	Наименование  путевки
	сумма (руб.)

	Путевка в  муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок» Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	        13000,00

	Управляющий делами администрации
Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

	В.И. Наурузова